ESCOLA DA M AGISTRATURA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 001/2023 – COMUNICADO Nº 14 – DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO DO PROCESSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE JUÍZES

LEIGOS

A Comissão do Processo Seletivo de Juiz Leigo do Tribunal de Justiça do Estado do Rio

Grande do Norte, no uso de suas atribuições, DIVULGA o resultado do processo

seletivo e CONVOCA os candidatos aprovados e classificados até a 100ª (centésima)

posição para matrícula no curso de formação de juiz leigo, nos termos do item 13.1 do

edital 001/2023, (Anexo I), no período de 21 a 29 de setembro de 2023, das 8h às 17h,

na sede da Esmarn.

CLASSIFICAÇÃO APÓS PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº CANDIDATO(A)
PROVA

OBJETIVA
SENTENÇA

NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

CLASSIFICAÇÃO

1.  RHAFAELA CORDEIRO DIOGO 8,8 10 9,4 3,0 8,24

2.  LETICIA CAROLINE DE CASTRO
CAVALCANTE

8,8 9,95 9,375 3,0 8,215

3.  RAQUEL SOUZA DA COSTA MEDEIROS 7,8 9,75 8,775 3,5 7,915

4.  ANA MARÍLIA DUTRA FERREIRA DA SILVA 7,8 9,85 8,825 3,0 7,865

5.  ELEM MACIEL DE LIMA SANTOS 8,4 9,85 9,125 2,0 7,845

6.  PRISCILA NUNES OLIVEIRA (*) 7,2 9,85 8,525 3,75 7,835

7.  HERBETE FELIPE SILVEIRA E SOUZA 8,6 9,3 8,95 2,5 7,73

8.  OLGA STEPHANIE DE ALMEIDA FALCAO
FREITAS

8 9,75 8,875 2,25 7,725

9.  KENIA EMANUELLE ARAUJO GADELHA 7,6 10 8,8 2,0 7,68

10.  ANNA LETÍCIA ARAÚJO COLARES (**) 8 9,75 8,875 2,0 7,675

11.  BRUNA CAMELO JANUARIO 8,6 9,75 9,175 1,0 7,655

12.  RENATA KAREN GOMES DA FONSECA 7,4 9,85 8,625 2,5 7,645

13.  TITO LUIZ TORRES DA SILVA (*) 8,8 10 9,4 0,0 7,64

14.  KELIANI VIEIRA CALDAS CÂMARA 7,6 10 8,8 1,75 7,63

15.  FRANKLIN JOSÉ VARELA SANTOS
FERNANDES

8,2 9,8 9 1,25 7,61

16.  RAISSA FREIRE DE AQUINO 8 9 8,5 3,5 7,6

17.  TAYNA MELO DE ABREU 8,4 9,75 9,075 1,0 7,595

18.  CARLA CRISTINA FERNANDES PINHEIRO 7,8 9,95 8,875 1,25 7,565

19.  ANA LUIZA CAVALCANTE NOGUEIRA 7,4 9,8 8,6 2,0 7,52

20.  RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,2 9,5 8,85 1,5 7,51

21.  LUCAS GOMES DIAS (*) 8,2 9,1 8,65 2,5 7,51

22.  MARCIO ALEXANDRE SILVA* 7 9,75 8,375 2,5 7,475

23.  TÁSSIA ARAÚJO CAVALCANTI 7,4 9,75 8,575 1,75 7,445

24.  ANA PAULA MARIZ MEDEIROS 8 9,25 8,625 2,0 7,425

25.  NATÁLIA CRISTINE CAVALCANTI DE
OLIVEIRA

7 9,85 8,425 2,0 7,425

26.  ANDREIA LARISSA FREIRE FIGUEROA 7,8 9,95 8,875 0,5 7,415

27.  EVELIN PEREIRA DE LIMA E SILVA 7,4 9,55 8,475 2,0 7,395

28.  WESLEY MAXWELLSON FERNANDES
GOMES

7,2 9,75 8,475 1,75 7,385

29.  ANA KARINA GONÇALVES GOUVEIA 7,4 9,9 8,65 1,0 7,37

30.  ANANDA LUANA LUCENA ALVES 8 9,9 8,95 0,0 7,35

31.  SARAH KAROLINE GOIS DE
ALBUQUERQUE

8 8,9 8,45 2,5 7,35

32.  LILIAN FERREIRA BORGES 8,4 8,5 8,45 2,75 7,32

33.  JAIME WAINE RODRIGUES MANGUEIRA 7,2 9,4 8,3 2,25 7,31

34.  IGOR MATHEUS GOMES FERREIRA 7,6 9,45 8,525 1,5 7,305

35.  CARLOS ROMERO BACURAU DE BRITO 7 10 8,5 1,0 7,3

36.  MARIA EMANUELA LIMA FELEX CABRAL 7,4 9,65 8,525 1,25 7,295

37.  LIANA RAMALHO SILVA 7,4 9,35 8,375 2,0 7,295

38.  SABRINA KARENINE DE SOUZA ARAUJO 7,6 9,5 8,55 1,25 7,28

39.  MARÍLIA DE ANDRADE SILVA 8 9,3 8,65 1,0 7,25

40.  CAMILA FREITAS MARTINS PEREIRA 7,4 9,25 8,325 2,0 7,245

41.  ROSANNA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 7,8 9,5 8,65 0,75 7,24

42.  MONIQUE MOURA DE SOUSA 8,2 8,75 8,475 2,0 7,235

43.  LUISA MEDEIROS BRITO 8,2 8,35 8,275 3,0 7,235

44.  CECILIA ETHNE PESSOA DE OLIVEIRA 7,6 8,9 8,25 2,5 7,23

45.  AURINO ALEXANDRINO GRILO VILA 8,4 9,2 8,8 0,5 7,22

46.  LUANA DANTAS DE ARAUJO 8,4 9 8,7 1,0 7,22

47.  JOAO PEDRO DE ARAÚJO MEDEIROS 8 9,2 8,6 1,0 7,2

48.  RAFAEL DE FREITAS COSTA 8,4 8,95 8,675 1,0 7,195

49.  SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA
DA MOTA

8,2 8,8 8,5 1,5 7,16

50.  TAÍSE ROCHA MARQUES 8 9,5 8,75 0,0 7,15

51.  VIRGINIA MARIA LEITE BEZERRA
LOUREIRO

8 9,2 8,6 0,75 7,15

52.  ANDRÉ MAXWELL OLIVEIRA DUARTE 7 9,9 8,45 0,5 7,15

53.  GABRIELA WHEBBER DE ALBUQUERQUE
RÊGO

8 8,7 8,35 2,0 7,15

54.  GABRIELA SCHMIDT DOS SANTOS 7,8 8,9 8,35 1,75 7,14

55.  EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 7,2 9,75 8,475 0,5 7,135

56.  CIBELLY CRISTIANE HEMETÉRIO
NOGUEIRA COSTA

8,6 8,9 8,75 0,5 7,13

57.  PATRÍCIA DIAS RIBEIRO 8,6 8,5 8,55 1,5 7,13

58.  LETÍCIA AZEVEDO DOS SANTOS
NÓBREGA

8 8,7 8,35 1,75 7,1

59.  JOHNNY RICARDO PINHEIRO 7 9,3 8,15 1,75 7,1

60.  RAISSA DE CARVALHO GURGEL 7,8 8,7 8,25 2,0 7,09

61.  CLEBIANNE VIEIRA DE ARAÚJO 7,8 7,9 7,85 4,0 7,09

62.  LAÍS ALVES DE OLIVEIRA 8,2 8,85 8,525 1,0 7,085

63.  ANNE KARINE DE OLIVEIRA PAIVA 7,2 9,05 8,125 2,0 7,085

64.  BRUNA EDYLIANNE SOUZA DOS SANTOS 7,2 8,95 8,075 2,25 7,085

65.  LILIAN PATRICIA DE AZEVEDO MARINHO 7,2 8,85 8,025 2,5 7,085

66.  IGOR AUGUSTO JUSTINO FONSECA E
SILVA

7,4 9,3 8,35 1,0 7,07

67.  THAIS BASTOS CARLOS REGO 7,4 8,9 8,15 2,0 7,07

68.  ANDRESSA CÂMARA GRILO 7,2 9 8,1 2,0 7,06

69.  BÁRBARA MILENA DINIZ NUNES 7,6 9,1 8,35 1,0 7,03

70.  BRUNO LUAN SOUSA FIGUEIREDO 8 9,25 8,625 0,0 7,025

71.  WESLEY STENIO LOPES (*) 7 8,95 7,975 2,25 7,025

72.  LINO ANDRE CAVALCANTE CUNHA 8,4 8,5 8,45 1,25 7,02

73.  CINTIA GABRIELE SILVA DE LIMA (*) 7 9,4 8,2 1,0 7

74.  MARIANA FERREIRA MAIA ARCOVERDE 7 8,95 7,975 2,0 6,975

75.  ROMEICA RESENDE DE MEDEIROS 8,2 8,8 8,5 0,5 6,96

76.  YAN ELIAS DE PONTES GALVÃO 7 9,5 8,25 0,5 6,95

77.  FLAVIO FIGUEIREDO GOMES DA COSTA 7 8,8 7,9 2,25 6,95

78.  CAMILA NEVES DE MORAIS 8,6 8,4 8,5 0,75 6,93

79.  ALINE BARBOSA DOS SANTOS (*) 7,6 8,9 8,25 1,0 6,93

80.  BRENDA BORBA DOS SANTOS NERIS 7,4 9 8,2 1,0 6,92

81.  BARBARA PAULA RESENDE NOBRE 8 8,2 8,1 2,0 6,9

82.  WILLIAM BEZERRA MAIA PINHEIRO 7,6 8,7 8,15 1,25 6,88

83.  FERNANDO JOSÉ FERNANDES
CAVALCANTI

7,4 8,7 8,05 1,5 6,87

84.  MARIA LUIZA SOUSA SILVA 8 8,5 8,25 1,0 6,85

85.  LAZARO SILVA GOMES DO NASCIMENTO 8,4 7,95 8,175 1,75 6,845

86.  ANNA CLAUDIA OLIVEIRA FREITAS DE
CASTRO

7,8 8,4 8,1 1,5 6,84

87.  LAÍCE FARIAS LEITE DE MENEZES 8,6 7,7 8,15 2,0 6,83

88.  NATHALYA DIANDRA DE SOUSA
CARVALHO

8,4 8 8,2 1,5 6,82

89.  SHADE DANDARA MONTEIRO DE MELO
COSTA (*)

6,2 9,5 7,85 1,0 6,81

90.  GABRIELA LIDIANNY SOARES
FERNANDES

7,4 8,25 7,825 2,25 6,795

91.  ELIDAINE TALIPI ALVES SANTANA (*) 7,8 8,7 8,25 0,5 6,79

92.  RAIANA GOMES DO ROSARIO 7,2 8,35 7,775 2,25 6,785

93.  CLEBIA DE OLIVEIRA NUNES NOBRE 7,6 8,4 8 1,5 6,78

94.  LUANA KARLA AGRA FERNANDES 7,6 8,5 8,05 1,0 6,73

95.  THIAGO CORASSARI DE LIMA 7,8 8,75 8,275 0,0 6,715

96.  ANNA HELENA DANTAS DE OLIVEIRA 7,2 8,5 7,85 1,5 6,71

97.  TAMARA ANDRADE DE SA DIAS 7,2 8,8 8 0,5 6,66

98.  CRISTIAN EMANOEL OLIVEIRA DE
VASCONCELOS (**)

6,6 7,75 7,175 3,75 6,605

99.  ARACELE MEIRIANE OSCAR DO
NASCIMENTO

7,2 8,35 7,775 1,25 6,585

100.  WILNE FLORENCIO ALVES DE QUEIROZ
PRADO

7,2 8,25 7,725 1,5 6,585

101.  PATRÍCIA ELISAMA DE SOUTO SANTOS 8,6 7,5 8,05 1,25 6,58

102.  EVANDO DE CARVALHO GOMES JUNIOR 7,2 8,8 8 0,0 6,56

103.  EDMIRAY BEZERRA DA NOBREGA (*) 6 9,5 7,75 0,0 6,55

104.  SIMONE CECÍLIA FERREIRA GUEDES (*) 7,4 7,95 7,675 1,75 6,545

105.  ISRAEL MENDES RIBEIRO 7,8 8,4 8,1 0,0 6,54

106.  FRANK CARLOS DE MEDEIROS SENA 7,6 8,05 7,825 1,0 6,505

107.  HELENA CHRISTINA BRANDL 7,8 7,9 7,85 1,0 6,49

108.  FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA (*) 6,4 8,5 7,45 1,5 6,47

109.  JENYFFER HINGRYDIS BRITO DA SILVA
CARDOSO

7,2 7,8 7,5 2,0 6,46

110.  BEATRIZ OLIVEIRA LOBATO (*) 6,2 8,8 7,5 1,0 6,46

111.  ANDREZA KARINE NOGUEIRA DA SILVA 7 8,7 7,85 0,0 6,45

112.  WAMBERTO DELGADO DE MACEDO (SUB
JUDICE)

6,8 8 7,4 2,0 6,44

113.  ISABELLY THAYSE ARAUJO ALVES (*) 6,8 8,5 7,65 0,5 6,39

114.  CAMILA CAROLINE DE AZEVEDO 7,4 8,25 7,825 0,0 6,345

115.  JONATHAN FIGUEIREDO MACEDO DE
LIMA

7 7,85 7,425 1,5 6,325

116.  MARIANA CRUZ RIBEIRO DANTAS 7,6 7,5 7,55 1,0 6,23

117.  RAFAEL GOMES MIRANDA DA SILVA (*) 6 8,15 7,075 1,25 6,125

118.  VALMIR BEZERRA DE ARAÚJO 7,6 6,85 7,225 2,0 6,105

119.  DANIELE SILVA DE ARAÚJO 7,2 7,5 7,35 0,75 6,06

120.  REYDSON DO NASCIMENTO TORRES (*) 6,2 8 7,1 1,0 6,06

121.  TÚLIO MARTINS LIMA DE MELO 7,2 7,5 7,35 0,5 6,01

122.  ELOINE MENDONÇA JORGE (*) 6,2 7,9 7,05 1,0 6,01

123.  MONIQUE DE SOUZA MARTINS (*) 6,4 7,8 7,1 0,75 5,97

124.  ALAN JECKSON CICERO DE OLIVEIRA (*) 6,4 6,8 6,6 0,5 5,42

(*) CANDIDATO(A) PRETO(A) OU PARDO(A)

(**) CANDIDATO(A) COM DEFICIÊNCIA

RESERVA DE VAGAS – PRETOS E PARDOS

Nº CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA
SENTENÇA

NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

CLASSIFICAÇÃO

1 PRISCILA NUNES OLIVEIRA 7,2 9,85 8,525 3,75 7,835

2 TITO LUIZ TORRES DA SILVA 8,8 10 9,4 0,0 7,64

3 LUCAS GOMES DIAS 8,2 9,1 8,65 2,5 7,51

4 WESLEY STENIO LOPES 7 8,95 7,975 2,25 7,025

5 CINTIA GABRIELE SILVA DE LIMA 7 9,4 8,2 1,0 7

6 ALINE BARBOSA DOS SANTOS 7,6 8,9 8,25 1,0 6,93

7 SHADE DANDARA MONTEIRO DE MELO
COSTA

6,2 9,5 7,85 1,0 6,81

8
ELIDAINE TALIPI ALVES SANTANA 7,8 8,7 8,25 0,5 6,79

9 EDMIRAY BEZERRA DA NOBREGA 6 9,5 7,75 0,0 6,55

10 SIMONE CECÍLIA FERREIRA GUEDES 7,4 7,95 7,675 1,75 6,545

11 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 6,4 8,5 7,45 1,5 6,47

12 BEATRIZ OLIVEIRA LOBATO 6,2 8,8 7,5 1,0 6,46

13 ISABELLY THAYSE ARAUJO ALVES 6,8 8,5 7,65 0,5 6,39

14
RAFAEL GOMES MIRANDA DA SILVA 6 8,15 7,075 1,25 6,125

15 REYDSON DO NASCIMENTO TORRES 6,2 8 7,1 1,0 6,06

16 ELOINE MENDONÇA JORGE 6,2 7,9 7,05 1,0 6,01

17 MONIQUE DE SOUZA MARTINS 6,4 7,8 7,1 0,75 5,97

18 ALAN JECKSON CICERO DE OLIVEIRA 6,4 6,8 6,6 0,5 5,42

RESERVA DE VAGAS – PCD

Nº CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA
SENTENÇA

NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

CLASSIFICAÇÃO

1 ANNA LETÍCIA ARAÚJO COLARES 8 9,75 8,875 2,0 7,675

2 CRISTIAN EMANOEL OLIVEIRA DE
VASCONCELOS

6,6 7,75 7,175 3,75 6,605

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS ATÉ A 100ª (CENTÉSIMA)

POSIÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO DE JUIZ LEIGO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº CANDIDATO(A)
PROVA
OBJETIVA

SENTENÇA
NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

CLASSIFICAÇÃO

1.
RHAFAELA CORDEIRO DIOGO 8,8 10 9,4 3,0 8,24

2.
LETICIA CAROLINE DE CASTRO
CAVALCANTE

8,8 9,95 9,375 3,0 8,215

3.
RAQUEL SOUZA DA COSTA MEDEIROS 7,8 9,75 8,775 3,5 7,915

4.
ANA MARÍLIA DUTRA FERREIRA DA SILVA 7,8 9,85 8,825 3,0 7,865

5.
ELEM MACIEL DE LIMA SANTOS 8,4 9,85 9,125 2,0 7,845

6.
PRISCILA NUNES OLIVEIRA (*) 7,2 9,85 8,525 3,75 7,835

7.
HERBETE FELIPE SILVEIRA E SOUZA 8,6 9,3 8,95 2,5 7,73

8.
OLGA STEPHANIE DE ALMEIDA FALCAO
FREITAS

8 9,75 8,875 2,25 7,725

9.
KENIA EMANUELLE ARAUJO GADELHA 7,6 10 8,8 2,0 7,68

10.
ANNA LETÍCIA ARAÚJO COLARES (**) 8 9,75 8,875 2,0 7,675

11.
BRUNA CAMELO JANUARIO 8,6 9,75 9,175 1,0 7,655

12.
RENATA KAREN GOMES DA FONSECA 7,4 9,85 8,625 2,5 7,645

13.
TITO LUIZ TORRES DA SILVA (*) 8,8 10 9,4 0,0 7,64

14.
KELIANI VIEIRA CALDAS CÂMARA 7,6 10 8,8 1,75 7,63

15.
FRANKLIN JOSÉ VARELA SANTOS
FERNANDES

8,2 9,8 9 1,25 7,61

16.
RAISSA FREIRE DE AQUINO 8 9 8,5 3,5 7,6

17.
TAYNA MELO DE ABREU 8,4 9,75 9,075 1,0 7,595

18.
CARLA CRISTINA FERNANDES PINHEIRO 7,8 9,95 8,875 1,25 7,565

19.
ANA LUIZA CAVALCANTE NOGUEIRA 7,4 9,8 8,6 2,0 7,52

20.
RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,2 9,5 8,85 1,5 7,51

21.
LUCAS GOMES DIAS (*) 8,2 9,1 8,65 2,5 7,51

22.
MARCIO ALEXANDRE SILVA* 7 9,75 8,375 2,5 7,475

23.
TÁSSIA ARAÚJO CAVALCANTI 7,4 9,75 8,575 1,75 7,445

24.
ANA PAULA MARIZ MEDEIROS 8 9,25 8,625 2,0 7,425

25.
NATÁLIA CRISTINE CAVALCANTI DE
OLIVEIRA

7 9,85 8,425 2,0 7,425

26.
ANDREIA LARISSA FREIRE FIGUEROA 7,8 9,95 8,875 0,5 7,415

27.
EVELIN PEREIRA DE LIMA E SILVA 7,4 9,55 8,475 2,0 7,395

28.
WESLEY MAXWELLSON FERNANDES
GOMES

7,2 9,75 8,475 1,75 7,385

29.
ANA KARINA GONÇALVES GOUVEIA 7,4 9,9 8,65 1,0 7,37

30.
ANANDA LUANA LUCENA ALVES 8 9,9 8,95 0,0 7,35

31.
SARAH KAROLINE GOIS DE
ALBUQUERQUE

8 8,9 8,45 2,5 7,35

32.
LILIAN FERREIRA BORGES 8,4 8,5 8,45 2,75 7,32

33.
JAIME WAINE RODRIGUES MANGUEIRA 7,2 9,4 8,3 2,25 7,31

34.
IGOR MATHEUS GOMES FERREIRA 7,6 9,45 8,525 1,5 7,305

35.
CARLOS ROMERO BACURAU DE BRITO 7 10 8,5 1,0 7,3

36.
MARIA EMANUELA LIMA FELEX CABRAL 7,4 9,65 8,525 1,25 7,295

37.
LIANA RAMALHO SILVA 7,4 9,35 8,375 2,0 7,295

38.
SABRINA KARENINE DE SOUZA ARAUJO 7,6 9,5 8,55 1,25 7,28

39.
MARÍLIA DE ANDRADE SILVA 8 9,3 8,65 1,0 7,25

40.
CAMILA FREITAS MARTINS PEREIRA 7,4 9,25 8,325 2,0 7,245

41.
ROSANNA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 7,8 9,5 8,65 0,75 7,24

42.
MONIQUE MOURA DE SOUSA 8,2 8,75 8,475 2,0 7,235

43.
LUISA MEDEIROS BRITO 8,2 8,35 8,275 3,0 7,235

44.
CECILIA ETHNE PESSOA DE OLIVEIRA 7,6 8,9 8,25 2,5 7,23

45.
AURINO ALEXANDRINO GRILO VILA 8,4 9,2 8,8 0,5 7,22

46.
LUANA DANTAS DE ARAUJO 8,4 9 8,7 1,0 7,22

47.
JOAO PEDRO DE ARAÚJO MEDEIROS 8 9,2 8,6 1,0 7,2

48.
RAFAEL DE FREITAS COSTA 8,4 8,95 8,675 1,0 7,195

49.
SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA
DA MOTA

8,2 8,8 8,5 1,5 7,16

50.
TAÍSE ROCHA MARQUES 8 9,5 8,75 0,0 7,15

51.
VIRGINIA MARIA LEITE BEZERRA
LOUREIRO

8 9,2 8,6 0,75 7,15

52.
ANDRÉ MAXWELL OLIVEIRA DUARTE 7 9,9 8,45 0,5 7,15

53.
GABRIELA WHEBBER DE ALBUQUERQUE
RÊGO

8 8,7 8,35 2,0 7,15

54.
GABRIELA SCHMIDT DOS SANTOS 7,8 8,9 8,35 1,75 7,14

55.
EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 7,2 9,75 8,475 0,5 7,135

56.
CIBELLY CRISTIANE HEMETÉRIO
NOGUEIRA COSTA

8,6 8,9 8,75 0,5 7,13

57.
PATRÍCIA DIAS RIBEIRO 8,6 8,5 8,55 1,5 7,13

58.
LETÍCIA AZEVEDO DOS SANTOS
NÓBREGA

8 8,7 8,35 1,75 7,1

59.
JOHNNY RICARDO PINHEIRO 7 9,3 8,15 1,75 7,1

60.
RAISSA DE CARVALHO GURGEL 7,8 8,7 8,25 2,0 7,09

61.
CLEBIANNE VIEIRA DE ARAÚJO 7,8 7,9 7,85 4,0 7,09

62.
LAÍS ALVES DE OLIVEIRA 8,2 8,85 8,525 1,0 7,085

63.
ANNE KARINE DE OLIVEIRA PAIVA 7,2 9,05 8,125 2,0 7,085

64.
BRUNA EDYLIANNE SOUZA DOS SANTOS 7,2 8,95 8,075 2,25 7,085

65.
LILIAN PATRICIA DE AZEVEDO MARINHO 7,2 8,85 8,025 2,5 7,085

66.
IGOR AUGUSTO JUSTINO FONSECA E
SILVA

7,4 9,3 8,35 1,0 7,07

67.
THAIS BASTOS CARLOS REGO 7,4 8,9 8,15 2,0 7,07

68.
ANDRESSA CÂMARA GRILO 7,2 9 8,1 2,0 7,06

69.
BÁRBARA MILENA DINIZ NUNES 7,6 9,1 8,35 1,0 7,03

70.
BRUNO LUAN SOUSA FIGUEIREDO 8 9,25 8,625 0,0 7,025

71.
WESLEY STENIO LOPES (*) 7 8,95 7,975 2,25 7,025

72.
LINO ANDRE CAVALCANTE CUNHA 8,4 8,5 8,45 1,25 7,02

73.
CINTIA GABRIELE SILVA DE LIMA (*) 7 9,4 8,2 1,0 7

74.
MARIANA FERREIRA MAIA ARCOVERDE 7 8,95 7,975 2,0 6,975

75.
ROMEICA RESENDE DE MEDEIROS 8,2 8,8 8,5 0,5 6,96

76.
YAN ELIAS DE PONTES GALVÃO 7 9,5 8,25 0,5 6,95

77.
FLAVIO FIGUEIREDO GOMES DA COSTA 7 8,8 7,9 2,25 6,95

78.
CAMILA NEVES DE MORAIS 8,6 8,4 8,5 0,75 6,93

79.
ALINE BARBOSA DOS SANTOS (*) 7,6 8,9 8,25 1,0 6,93

80.
BRENDA BORBA DOS SANTOS NERIS 7,4 9 8,2 1,0 6,92

81.
BARBARA PAULA RESENDE NOBRE 8 8,2 8,1 2,0 6,9

82.
WILLIAM BEZERRA MAIA PINHEIRO 7,6 8,7 8,15 1,25 6,88

83.
FERNANDO JOSÉ FERNANDES
CAVALCANTI

7,4 8,7 8,05 1,5 6,87

84.
MARIA LUIZA SOUSA SILVA 8 8,5 8,25 1,0 6,85

85.
LAZARO SILVA GOMES DO NASCIMENTO 8,4 7,95 8,175 1,75 6,845

86.
ANNA CLAUDIA OLIVEIRA FREITAS DE
CASTRO

7,8 8,4 8,1 1,5 6,84

87.
LAÍCE FARIAS LEITE DE MENEZES 8,6 7,7 8,15 2,0 6,83

88.
NATHALYA DIANDRA DE SOUSA
CARVALHO

8,4 8 8,2 1,5 6,82

89.
SHADE DANDARA MONTEIRO DE MELO
COSTA (*)

6,2 9,5 7,85 1,0 6,81

90.
GABRIELA LIDIANNY SOARES
FERNANDES

7,4 8,25 7,825 2,25 6,795

91.
ELIDAINE TALIPI ALVES SANTANA (*) 7,8 8,7 8,25 0,5 6,79

92.
RAIANA GOMES DO ROSARIO 7,2 8,35 7,775 2,25 6,785

93.
CLEBIA DE OLIVEIRA NUNES NOBRE 7,6 8,4 8 1,5 6,78

94.
LUANA KARLA AGRA FERNANDES 7,6 8,5 8,05 1,0 6,73

95.
THIAGO CORASSARI DE LIMA 7,8 8,75 8,275 0,0 6,715

96.
ANNA HELENA DANTAS DE OLIVEIRA 7,2 8,5 7,85 1,5 6,71

(*) CANDIDATO(A) PRETO(A) OU PARDO(A)

(**) CANDIDATO(A) COM DEFICIÊNCIA

RESERVA DE VAGAS – PESSOAS PRETAS E PARDAS

Nº
CANDIDATO(A)

PROVA
OBJETIVA

SENTENÇA
NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

CLASSIFICAÇÃO

1 EDMIRAY BEZERRA DA NOBREGA 6 9,5 7,75 0,0 6,55

2 SIMONE CECÍLIA FERREIRA GUEDES 7,4 7,95 7,675 1,75 6,545

3 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 6,4 8,5 7,45 1,5 6,47

RESERVA DE VAGAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nº CANDIDATO(A)
PROVA
OBJETIVA

SENTENÇA
NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

CLASSIFICAÇÃO

1
CRISTIAN EMANOEL OLIVEIRA DE
VASCONCELOS

6,6 7,75
7,175 3,75 6,605

RESPOSTA AOS RECURSOS

Nº DO RECURSO CANDIDATO RESULTADO

1 LETÍCIA AZEVEDO DOS SANTOS NÓBREGA INDEFERIDO

2 ENYFFER HINGRYDIS BRITO DA SILVA CARDOSO INDEFERIDO

3 TAYNÁ MELO DE ABREU INDEFERIDO

4 RAFAEL DE FREITAS COSTA DEFERIDO

5 PATRÍCIA DIAS RIBEIRO DEFERIDO

6 ARACELE MEIRIANE OSCAR DO NASCIMENTO INDEFERIDO

7 CARLOS ROMERO BACURAU DE BRITO DEFERIDO

8 ANA LUÍZA CAVALCANTE NOGUEIRA INDEFERIDO

9 WILLIAM BEZERRA MAIA PINHEIRO INDEFERIDO

Natal, 20 de setembro de 2023.

Juíza Flávia Sousa Dantas Pinto

Presidente

Juiz Reynaldo Odilo Martins Soares

Membro

Juiz Ricardo Procópio Bandeira de Melo

Membro

Juiz Cleanto Alves Pantaleão Filho

Membro

Servidor Alexandre Magno Lopes Rodrigues

Secretário